
SMLOUVA O ZRIZENI SLUZEBNOSTI
č. ? 2 4 /OlRM/202 o

(RM dne 15.6.2020 usn.č. 435/2020lRM)
Věcné břemeno v pozemku a služebnost inženýrské sítě — vodovod a kanalizace

uzavřená dle ustanovení 5 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ,

v platném znění (dále také „OZ“).

Smluvní strany:

, -.mesto Pribram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČQ: 00243132

DIC: (3200243132
bankovní spojení: Ceská spořitelna a. s„ pobočka Příbram

číslo účtu:
e-mail: e-Qodatelnanribrameu
ID datové schránky: 2ebbrqu
e-mail: e-godatelnanribrameu
ID datové schránky: 2ebbrqu

(dále jen „STRANA OPRÁVNĚNÁ“) na straně jedné

A

BENT CZ s.r.o.
sídlo: Ujezd 432/30, Malá Strana, 118 00 Praha

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

pod sp.zn. C 1126

z_astoupená lng. Michaelem Shrbeným, jednatelem společnosti
ICO: 148 00 080

(dále jen „POVINNÝ č. 1")

a

Coop Příbram, družstvo

sídlo: Dlouhá 155, Příbram II, 261 01 Příbram

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

pod sp.zn. DrXC|)( 465

zgstoupené lng. Jaroslavem Ríhou, předsedou představenstva
ICO: 000 31 836

(dále jen „POVINNÝ č. 2“)

(POVINNÝ č, 1 a POVINNÝ č. 2 dále společně jen „STRANA POVINNÁ“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ustanovení 5 1257 a násl. OZ, smlouvu o

zřízení služebnosti (dále jen „SMLOUVA“):

Stránka 1 z 5



i , __ ,

, Článek |.
Uvodní ustanovení

1.1. Jednotliví účastníci na STRANĚ POVINNÉ prohlašují, že:

1.1.1.POVINNÝ Č. 1 je podle výpisu z katastru nemovitostí vedeného pro obec Příbram,
katastrální území Příbram, Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním

pracovištěm Příbram výlučným vlastníkem této nemovité věci:

- pozemku parc. č. 2969/2, způsob využití orná půda, zapsaném na LV č. 11290,

1.1.2.POVINNÝ Č. 2 je podle výpisu z katastru nemovitostí vedeného pro obec Příbram,
katastrální území Příbram, Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním

pracovištěm Příbram výlučným vlastníkem těchto nemovitých věcí:

- pozemku parc. č. 2969/9, způsob využití manipulační plocha, zapsaném na LV č.

6336,
- pozemku parc. č. 2969/1, způsob využití manipulační plocha, zapsaném na LV č.

6336.

Pozemky specifikované v ustanovení 1.1. tohoto článku smlouvy dále jen

„SLUZEBNE POZEMKY“.

1.2. STRANA POVINNÁ prohlašuje, že vlastnictví ke SLUŽEBNÝM POZEMKÚM ke dni

podpisu této smlouvy nepozbyla.

Ve SLUŽEBNÝCH POZEMCÍCH je uiožena inženýrská sít' — Kanalizační řad je

provedqn z PVC DIN 290 o délce 58,5 metrů a PVC DN 250 o délce 118,1 metrů (dále

jen „INZENYRSKA SIT“).

1,3. Skutečné uložení INŽENÝRSKÉ SÍTĚ je graficky znázorněno vje vyznačeno
vZaměření splaškgvé kanalizace — BENT, vypracované 1.SčV, a.s., Ke Kablu 971,

100 00 Praha 10, ICO 475 49 79, tvořícím Qřílohu č. 1.

1.4. Ochranné pásmo INŽENÝRSKÉ SÍTĚ je graficky znázorněno v geometrickém plánu č

598j-10017/2018, tvořícím Qřílohu č. 2 této smlouvy (dále jen „GEOMETRICKY

PLAN“).

Článek ||.
Zřízení, nabytí a rozsah služebnosti

2.1. STRANA POVINNÁ touto SM1_OUVOL'J zřizuje k částem SLUŽEBNÝCH POZEMKÚ ,—
vymezených GEOMETRICKYM PLANEM ve prospěch STRANY OPRAVNĚNE

služebnost inženýrské sítě spočívající v právuvoprávněného ;Ěídit, vést, provádět

revize, provozovat a udržovat ng vlastpí náklad INZENYRSKOU SIT uvedenou v článku

|. této SMLOQVY NA SLUZEBNYCH POZEMICH (iejich částth vymezených

GEOMETRICKYM „_ PLANEM)
a povinnost _STRANY POVINNIŠ strpět tuto

INZENYRSKOU SIT, která ,je umístěna ve SLUZEBNYCH [POZVEM'CICH tak, jak je
zobrazeno GEOMETRICKYM PLANEM. STRANA OPRAVNENA oprávnění ze

služebnosti přijímá. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

2.2. Na gákladč této smlouvy vzniká STRANĚ OPRAVNĚNÉ právo vstupu a vjezdu na
SLUZEBNE POZEMKY zve účelem zřígepí, provozování, )zajištění oprav, údržby,
rekonstrukce a výměny INZENYRSKÉ'SITE. STRANA OPRAVNĚNÁ deklaruje, že se
bude snažit do práv STRANY POVINNE zasahovat v míře nejnutnější a bude maximálně

šetřitjejí vlastnická práva.

Stránka 2 z 5



** N

2.3. Strany deklarují, že je jim známo ustanovení 5 23 zákona o vodovodech a kanalizacích

č. 274/2001 Sb. v platném znění, stanovující existenci ochranných pásem vodovodních

řadů a kanalizačních stok. Ochrannými pásmy se rozumí prostor v bezprostřední

blízkosti vodovodních řadů a kanalizačních sjok určený k zajištění jejich

provozuschopnosti. Ochranné pásmo INŽENÝRSKE SÍTĚ je vymezeno vodorovnou

vzdáleností od vnějšího líce stěny potrubí na každou stranu a činí

a) do průměru 500 mm včetně, 1,5 metru
'

b) nad průměr 500 mm. 2,5 metru

c) o průměru nad 200 mm včetně, jehož dno je uloženo v hloubce větší než 2,5

metru pod upraveným povrchem, se vzdálenost podle písmen a) nebo b) od

vnějšího límce zvyšují o 1,0 metru, od vnějšího líce stěny potrubí na obě strany.

24. V tomto příslušném ochranném pásmu je zakázáno provádět činnosti, které by ve svých
důsledcích ohrozily inženýrskou síť včetně jejího příslušenství, spolehlivost a

bezpečnost jejího provozu.

2.5. V ochranném pásmu vodovodního řadu nebo kanalizační stoky lze:

a) provádět zemní práce, stavby, umísťovat konstrukce nebo jiná podobná zařízení

či provádět činnosti, které omezují přístup k vodovodnímu řadu nebo kanalizační

stoce, nebo které by mohly ohrozitjeho technický stav nebo plynulé provozování,

b) vysazovat trvalé porosty,
c) provádět skládky mimo skládek jakéhokoliv odpadu,

d) provádět terénní úpravy,

jen s písemným souhlasem vlastníka vodovodu a kanalizace (tj. STRANY

OPRÁVNĚNÉ), případně provozovatele, pokud tak vyplývá ze smlouvy uzavřené podle

5 8 odst. 2 zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění.

2.6. V případě umísťování jakékoli stavby bude dodržena vzdálenost umístění stavby

v souladu s příslušným ochranným pásmem od vnějšího líce stěny vodovodního potrubí
či kanalizační stoky na každou stranu na základě zvaměřené skutečné trasy. Pokud

STRANA POVINNA přistoupí k záměru oplotit SLUZEBNÉ POZEMKY, zavazuje se

takové oplocení v místech křížení s INŽENÝRSKOU SÍTÍ a v jeho ochranném pásmu
provést jako snadno rozebíratelné, bez základů a základové patky budou umístěny
mimo trasu a ochranné pásmo INŽENÝRSKÉ SÍTĚ.

2.7. STRANA POVINNÁ bude dále respektovat následující podmínky:

a) Potřebu prqvádění ;ásahu ne INŽENÝRSKE SÍTI, oznámí STRANA
OPRÁVNENA STRANE POVINNE telefonicky nebo SMS a emailem s uvedením

termínu zahájení praóí a data předpokládaného ukončení prací.

b) STRANA POVINNÁ se zavazuje v případě plánovaných oprav, revizí a údržby na
INŽENÝRSKÉ SÍTI, do 7 kalendářních dnů od oznámení, a v případě potřeby
provedení havarijního zásahu, neprodleně odstranit veškeré překážky, bránící

přístupu k INŽENÝRSKÉ SÍTI a realizaci všech souvisejících prací a úkonů tak,
aby STRANA OPRÁVNĚNÁ mohla provést zásah. V případě, že STRANA
POVINNÁ nesplní závazek zpřístupnit pozemek v rozsahu nezbytném pro

provedení zásahu, provede toto zpřístupnění na náklady STRAMY POVINNÉ

STRANA OPRÁVNĚNÁ, resp. prostřednictvím svého provozovatele, k čemuž jej
STRANA POVINNÁ podpisem této smlouvy zmocňuje. Při zajištění přístupu je
STRANA OPRÁVNĚNÁ oprávněna zejména rozebrat oplocení, zpevněné plochy,
terasu z dlažby, apod. a materiál uložit na předmětném pozemku.

c) Po provedení zásahu na INŽENÝRSKÉ SÍTI uvede STRANA OPRÁVNĚNÁ

pozemek do původního stavu.

d) Smluvní strany se výslovné dohodly, že STRANA OPRÁVNĚNÁ může dle svého
uvážení jednostranným úkonem pověřit výkonem svých práv dle této smlouvy a

plněním povinností pro STRANU OPRÁVNĚNOU z této smlouvy vyplývajících,

provozovatele svého vodohospodářského majetku, se kterým bude mít

uzavřenou příslušnou smlouvu dle zákona o vodovodech a kanalizacích.

Stránka 3 z 5



F

STRANA POVINNA se zavazujg tlakovému provozovateli umožnit výkon
veškerých práv'STRAN'Y OPRAVNENE dle této smlquvy.

e) STRANA OPRAVNENA uvádí a STRANA POVINNA bere na vědomí, že ke dni

podpisu této smlouyy jg: smluvním provozovatelem vodohospodářského majetku
STRANY OPRAVNENE společnost 1.SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu=971, 100 00

Praha 10, IČO 47549793, DIC CZ 47549793. “

2.8. Služebnost dle této smlouvy vzniká a k jejímu ngbytí oprávněnpu osobou dojde
zápisem vkladu práva sIužebnosti ke SLUZEBNYM POZEMKUM do katastru
nemovitostí.

2.9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na základě této smlouvy byl podán návrh na
povolení zápisu vkladu práva služebnosti do katastru nemovitostí.

Článek |||.
Náklady spojené se zřízením služebnosti

3.1. Služebnost inženýrské sítě se podle této SMLOUVY zřizuje bezúplatně.

3.2. Poplatek za provedení yklacju glužebnosti do katastru nemovitostí bude hradit a návrh

podávat STRANA OPRAVNENA.

Článek |v.
Součinnost stran

41. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si navzájem veškerou možnou součinnost k

provedení vkladu práva dle této SMLOUVY do katastru nemovitostí. Pro případ
zamítnutí návrhu na zápis služebnosti na základě této SMLOUVY příslušným
katastrálním úřadem, se smluvní strany zavazují učinit veškeré relevantní jednání k
odstranění překážek provedení zápisu při zachování smyslu a účelu této SMLOUVY.

4.2. Vyskytnou-li se události, které jedné ze stran částečně nebo úplně znemožní plnění
svých povinností podle této SMLOUVY, jsou povinny se o tomto bez zbytečného
odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich neprodlenému překonání.
Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro strany, které se porušení
smlouvy v tomto bodě nedopustily.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Jakékoli změny a doplňky této SMLOUVY lze učinit pouze formou písemného a
číslovaného dodatku, podepsaného všemi smluvními stranami.

5.2. Tato smlouvaje vthtovena ve pěti (5) stejnopisech. POVINNÝ Č. 1 qbdržví jgdno (1)
vyhotovení, POVINNY Č. 2 obdrží jedno (1) vyhotovení, STRANA OPRAVNENA obdrží
dvě (2) vyhotovení a jedno (1) vyhotovení je určeno pro potřeby vkladového řízení u

příslušného katastrálního úřadu.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že SMLOUVA bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, uveřejněna v registru smluv.
Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle tohoto
zákona zašle kuveřejnění vregistru smluv město Příbram, a to nejpozději do data

sjednané účinnosti smlouvy (popř. vzákonné lhůtě, je-Ii sjednáno datum účinnosti

Stránka 4 z 5



____' „

pozdější). Tato SMLOUVA nabývá platnosti okamžikem podpisu a účinnosti okamžikem

uveřejnění v registru smluv.

5.4. Smluvní strany si SMLOUVU řádně přečetly, s obsahem SMLOUVY, který je projevem

jejich svobodné a vážné vůle, souhlasí a na důkaz připojují své podpisy.
=

5.5. Doložka platnosti právního úkonu dle 5 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

řízení), v platném znění: 0 uzavření SMLOUVY rozhodla Rada města Příbram

usnesením č. 435/2020/RM ze dne 15.6.2020.

Přílohy:
Příloha č. 1 — Zaměření splaškové kaqalizace — BENT, vypracované 1,SčV, a.s., Ke Kablu

971, 100 00 Praha 10, ICO 475 49 79

Příloha č. 2 — Geometrický plán č. 5987-10017/2018

Za STRANU OPRÁVNĚNOU

v Příbrami dne: »1 40— Zm

Mgr. Jan Konvalinka
starosta

Za STRANU POVINNOU
/

V 7Fi/ŠFQ/"l dne: '—5 .W). 2020 V 727 É/ČÚM/ dne: !(. 91,050

*
1

za s.r.o. „ za
'

Ing. Michael Shrben Ing. Jaroslav íha 1

jednatel společnosti předseda pře
/stavenstva

Stránka 5 z 5



*
!

VEOLIA
vom

ZAMERENI KANALEZACE

Název akce: Zaměření splašková kanalizace - BENT

Místo stavby: Příbram 1 — V Lukách

Kraš: Středočeský

Okres: Příbram

Investor: BENT CZ s.r.o.

Dodavatel: 1. SčV, a. 3., Ke Kabiu 971, 100 00 Praha 10
IČO: 47549793; DIČ: CZ47549793; v
společnostje zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 10383

\

\

Datum vyhotovení: červenec 2014



V
„_v v \ ., "

\

Obsah dokumentace:

1. Technická zpráva '
,

2. Mapový list se zaměřením trasy kanalizace M 1:500

3. Výpis souřadnic podrobných bodů trasy kanalizace

Technická zpráva

1. Předmět zakázky:

Zaměření skutečného provedení stavby splaškové kanalizace - BENT

2. Měřičské práce:

21. Popis území:

Zaměřované území se nachází v intravilánu města Příbram.

Zaměřený řad je uložen na parcele č. 2969/2, 2969!1, 2969/9, 2964/14. 2964/1, 2964/3 a
3102/110 k.ú. Příbram

2.2. Podrobné měření:

Bylo provedeno polohové a výškové zaměření. Dále pak byla vyhotovena dokumentace

v tištěné písemné podobě.

— délka kanalizačního řadu - 118,1 m, materiál — PVC, DN 250
- délka kanalizačních přípojek — 97,6 m, materiál — PVC, DN 200

3. Použité přístroje a pomůcky:

Pro měření byl použit GNSS přístroj Trimble PIRANHA s příslušenstvím 'a další standardní

geodetické vybavení. Zpracování naměřených hodnot a grafický výstup byl proveden na PC

programem ESRIArcMap 9.3.1

Souřadnicový a výškový systém:

Podrobné body byly vypočteny v souřadnicovém systému S—JTSK, ve 3.třídě přesnosti určení

polohy bodů. a výškovém systému B. p. v.

J Měřičské a výpočetní práce provedl Miroslav Paleček.

VPříbrami 14.07.2014 Vypracovat



"ň

' ' "'řý
1

w; _

VEOLIA
WDA

Výpis souřadnic podrobných bodů trasy kanalizace

-"-_bodu ,
77557157 108131955 457.95 rotlak-chránička
77855854 108131109 467.86 rouak-phránička

.- 77857251 105129170 457.24 reviznlšachtice na ří-o'ce

.331- 77857207 108132355 459.52 revizníšachtice dno 457.54
77857265 100132253 468.12

.ššž- 77555545 108130343 469.18 revizníšachtíoe dno 457,33
771357152 105129279 468.77_:- 77855411 100129443 455.33

.R—ic- 77855104 1081275.40 450.50 reviznršachtice dno 466.62
__ 77805251 108123543 465.64
.a!- 77005273 108123509 455.32 revizníšachtice dno 465.66

77054905 100123435 468.16 rotlak-chránička ,77802738 108122528 465.48 nao'ení do stáva ící šachtice
77073050 100131411 470.75 revizníšachticena říu'ce
77873147 105131404 469.62_
77375155 103129555 470.22 reviznfšachtioe na ce
778754.45 105129509 471.42 ímka-nao'ení onří'

Náležitosti“ a přesnosti
odpovídá

'

privnim vředvisů'“

'

___
%

ff.
;—



u
_ _
_

JŠ.
" ..7 '

i *.
- „ ,

I

x, 13 " *** V . ** „, " fw2969/7 , gmo“ “02/770 =
„ ' '" " --» Moc i v . "

, 3-10" „ "50 ,'; 16"
' , .

, V
: w 2 ,- . "' *

J 12
> ' .WCON Bígi'nu' "

* -1
V

' “
,. RŠd „, „x. '

4., : !: " “* — '.
[ 455,32 ;“ .f v

5 " “ _..„._ .
w v

,
(465,55) _; ::

: ; ,'! ,' ' * . 3702/68

: . i a v 3702/6
i 3 :; i ,Ý ' „'

V
'! f ' „ __., " ""““—"" -—--—-„.. .

! ČF !
'

» * " : “.“! *“ ,? V .- . ň
. * „= . „ " , f, !, .; _, . :3 02/8 _; _, 3702/42

3 % i „* .“ Í : '
. Í '_, „, _, . . „J » ,

;! Š' Í / :
\ \ . v __

> ' *
„,. „ _ “'Q :.? ! f

'
„f ; 1'

V " ' ' “ -
š' : ,- :* 3702/73 “. ! W
Q ř' „il ' ' , ) '

_

Ě i __, _l ' ; „___ —_., Í : '
lo .-' ' l ,' " —'»—_.7.,. : „___J' =*
Š? :, :ř ! :'I

i
[ ;

€* _„ ' :“ i ' ' : ..
.L, : „: a - f :- _ =
! „ l. *, , : .

.
„J

a
; ( ; f

4 3 :.
RŠJ ; .: f ! -',-' : ; "
(&Ž58 $

!
f :; :

. |
:

»

rssszn * ! ,' :"? ' ?]
k

„44 ] :; \\ ;' Í ': [
; í! j .= ; „g : = ;“ *; 3102/2.? 1 : .“ ,' ' * i

/ fl ? (sl &') .*Š '." '1 Ě '
„ ., „: V , : ) .. 1; „,; „; : :e -' f '

, :, , š
. i _ :. 5 ; 3702/3 ,

J, „' I' 0, . _f -' , . ; ;
Í : 1/1 f' W [ . , . v z ' 5
55

, _ ; _ „. ., ;, ; \
\ . '

,' ll ; ; 3
„5 Í

L; _! , 5. f
.

! ):

fl
: 9 .' „> '! Ž

..: ,w „: _,
*

: :
„ \ __ , ; '!

: _ “.

.; K . Niležitostmi :; přesností odpovídá
, v .. právním předpisům

\,: v

_ 7551/ a 5
< „* ___—_ '“ “b'“ 9"*, ' 100 00 „ h 'aa _ „w,“_s — mw M3132;

; zomeřem sploskové konohzoce — BENT __



a ;

,
' 2959/1 ; ,.
.: ' ri *
:'(

:“ 2969/6 :. 2969/8

k ,' f

9 + LJ ;
.

Y'"a_ j, Ě

\, : )
Ř . ." i

ik.
( Š !

\ .!
: Í

'! _ í

\! ; im; ,;
„ . i ;—»—»_-__
\\ ] :“ :

__"__„Š : s :: :J % . „.
,f— »- -\ „___n Š ;
:

“'"—„. * \A“ |
. l 5* ': &) NTT. ÍÍ““"'*———',»%'l Í?-

í i>— ; ;
__ —

" * :“ : .t
& _ 16 = , ; , 1a » €;____ + X=10873Q0.00m R51.

\
*

. M“ "'“-— Í ' . 459g;
\ ? " 5 :. __ (As7,-.'

% -
*

2959/7
' !

—-——--..„ " 900 ; _. _,

»-._.:____ "'" -— ;__ 2959/9 & _'
15%;- - ,______ „_ „ „.., .'

14 . _
___.

„_kr
“\

PVC 201;
»“

.. ..
“ý,—'

;ji'“.. ::
RŠ 1

469,62

2969/2 (457.54)



, , .
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav
Označení Výměny parcely D'uh pozemku Označem' Výměra parce1y Druh poumku Typ stavby Zpús. Porovná? se stavem evidence nróvm'ch vzžchú
pozemku pozemku Lučer Dt! přechdv z pozemku \

7575 17:31 Výměra 477111 Označení
parc č7$iem Znasob vyuzm parc. 573757“ Způsob vyuzm' Způ5nh wužm výmě cznučeného v '““thth ___\ * ' dnu

; ; nemowtostl evvdenm (: :

_ 2054/7 2954/7
\
70007

: 2954/3 : 2954/31 70007

\ 2954/74 ; ; 2954/7477 70007 *
Š

*“ 2959/7 ; g 2959/77 5335
\) 2959/2 1 2959/2 7 7290
- 2959/9 % 2959/9 5335

:' 3702/55; ;
\ 3702/55 70007

]
Oprávněný : dle „stíny

Druh věcného břemene : dle 77'377'77y

Seznam souřadn/c (S—JTSK)

Souřadnice pro 20/375 do KN Souřadnice pro zápis do KN

Č. bodu Y )( _ kód k_v._| (5. bodu Y x V 755 kv. \
77 778737552 708737554 3 77 28 77855703 708730300 3

72 77873735 708737242 8 29 77855387 708730385 3

73 77873079 708737559 3 30 77855254 7087275. 70 3

74 77872989 708737252 8 37 77855944 708727570 3

75 77870539 708732308 3 32 778554. 03 708723429 3

75 77870587 708737992 3 33 77855720 708723557 3

77 77857707 708732557 3 34 77854438 708723039 3

78 77857474 708732274 3 35 77854520 708723424 3

79 77857703 7087323. 72 3 35 77854038 708722878 3

20 77857350 708732057 8 37 77854777 708723257 3

27 77857037 708732708 8 38 77853347 708722598 3

22 7785/2595 708737887 3 39 77853424 708722987 3

23 778559757 708737927 3 40 77853305 708722587 3

24 | 77857043 708737757 3 47 77853355 708722957 3

25 77855750 708737339 3 42 77852799 7087223. 77 3

25 77857037 7087377.42 3 43 77852577 708722579 3

27 77855737 708737255 3

, Gccmetrcg' Ian cvčm AH! II! 0 rávněn' zemSměVřcký :rlsnyr' S! Jm) ls vw Úřadu! na rdvrě'vý xemšměYick' inž ""
GEOMETRICKY PLÁN

Jména pHirrenV'

y 0
_

6 D y

Iménn 797ij7179

0
_p

V
j); * _

pro

' '
7779. 77707707 Jurášek

,. _ In. I'ří Blahna

WWW" 557070 „sme 5122223575301'“““WW" 2557/72 ii;3235777312777““*"““*“ 1381/95
k 05577 pozemku * ' '

„„ 22.3.2018 55.0 2 753/2075 „. 11 10. 2019 mw 3797/2019
Ndležnostrm a „79550517 odpovídá oravmm pídwsůíní

*
rem :*wjnapí: adpuwdd gwmecricknmu pkmn v elektronické Wms možnnn-nu
-/ dckumentau 95155091th umu.

Vyhotovitel' ?N?RGON Dobňfš SKO.
Kctnstnžm' urad :nuh7ux7 : cčVshvún'm prime!

Prúmys/ovd 7555
_ 253 07 0557/9

wc mm; 5957470077/2075_ 2 _ _.
Oxres; Pň'b/am , V v , _KU

gro
Stredocesky kraj

_ooec Př/bram KP říbram
\ , v Ing.

Věra Růžičková
Kat. uzemi: Pribram

_ , p p_613/2018.211

Mapový list: Př/brcm 747/47 2018.04.04 09:49:23 CEST

&,sz„„Na-m „mm „„ „sz mm..
seznámil se v tarénu .s průběhem navrhovaných navých Name.
wm, „„ označeny „mmm zpusobem:



*
_ _

/ A ,

2959/5
. ?//

2969/8

. 3%
>

2959/7 ší &

:„4
2959/9
/

.,
/

/ „

f'Žó/J
Fí/Z/

)

„ýý .)
//// „29V/ ,// / ;
///,ř/ /.//

///".: / fl

l/
Č"

5/5

ř/f/l. /;/j
5

'
////

(:./f* fw?
//„; *

???,7/7—
, „7,2%ng

\0
///
vg

, áfz/Áý/ůf/or ;;;rWW/Á
Ýí/aáZ/QŽ/M/é///,////5“///Wf///ď* , i *! _4/1.. ,/',_//'l / , 1;

f ')
_/ ./ \

2954/14

2959/2

2954/7

' J



*
/

nj

* 14
5/29

* j
/4/%///

„

ň ,.



\ m% (\l

a m
(* _!e g
")

\

\\\ ,
(O
O)

N

řÝř—ňfí'gw
_ \ \\ \\ \\ N\__\

ŠŠŠÝČČŠRŠŘŠÉŘTÝW\\\ “\\—„\ \\ \ ' “\\ \. —\.\ \\ .-**
.Lx.__\\\\2—_\\*\\ \š—čšy \\ČWW—. J\X \

\\ \ \ \\ \\ \ ._ _\_' \\ “T“ .(11111
\šxššš\É\'\x\\ššx\qx\ř\;\\\Ř\\\Řw*Řr

\ÝŘ\ \"'—_'\_ _ \' \ \ \
\ \\ X 'Tu— v* *

ŠŠŠŠĚKŠŘ“—\\\\<*Ř\š\3\\l\ \W
Q\\L\_Ž\ \\\\\\—_\ „_ \ x\'\*—.\„\ \

.
\\ \'Č“ "= \ *?“

&Čqáxlšsšš\\\šj\
\“ \.fo; . \ ._ \_ \ \ \* mixŘ\\\=

* \
\ \ \. \ \ \ \
ffiyz) “““—Aši \\\x\_

š
is
0)

(\;

(7)

<%
(o
G)

%
l

(\1



\

ŽŠ
; š
\: © (Q
S 3 R E\: \
"> \ Š \

& N)
S .
"? m * Oo _

(5-16) \ _ Š
N

„, (Ř „
'\\\ \__\\\\ Š')

. \— \ÍÝČ—xxň F
) „Ý\ \\\\\\NĚ,

\ÉX“\ \\\\\
.

U)

\\čšč _
„ \

\\\\__\\\\ _l
„_ . \

% \\ “\ . !“

\ \'\\Q\\
'.

\\;q—g—š
% „\“—\\

75 _ \\. \*\\š
Ě\\ '\—\\ \'\\\ ,—

.? \\“Čx \\šě,i\—»?\S\\\5
ĚŠĚŠTSŘQŠĚX \
?\\\\_\\ š

\\ \ %“? = %?
„$NČ\\

N

* 33 \\Q—__\\\ '—„\'—5„_

m\:;=;:—.;Í_„;\lfj “ \

\s—zz-nq—zix
* \'\.\\\\_ \\

AY “\\—\\.
g

„\\x
\QÝQCŠ
\ „\\ “\ \*\\ „,

* \\\\\To? $( \\
\\ \\\\\*\\\w

“\ “\ \\"-_'\ \ \ \& \š—Éř—„ťxx„\\x;\:\t\._\Ř_\\Q—»_:T5><\„\\\
\\“QQwvč .__\_\_\\\ „\\\\\\\\\ŘF\

*"9?=;\;—\\\Z=L\\\Qxř—C\„xrš\“&“—L*— — *
“\i\l\\\ř»“* \in—u:;-

' 'v

Č ČČČ: “'— \“.w
. “\\“ „_'\\\
_
\\

“\“-(\\
_ \

\
\\ \ *.__

a. * “a.

CO

%' Ž.?
ChN %
Ž?

1 ] w


